
 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2021 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Enis Karaj    

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

   +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim/ Marreveshje Kuader (E HAPUR E 

THJESHTUAR sipas LPP-se nr. 162/2020) 

(sipas Njoftimit te APP-se me nr. 2502 prot., date 09/04/2021 i cili njofton qe autoritetet 

kontraktore qe do te shpallin procedura prokurimi ne zbatim te ligjit te ri nr. 162 dt. 

23.12.2020, deri ne miratimin e akteve nenligjore te reja, sikurse jane rregullat e prokurimit 

publik dhe DST-te, duhet t’i referohen akteve nenligjore te nxjerra ne zbatim te ligjit nr. 9643 

dt. 20.11.2006, qe nuk bien ne kundershtim me kete ligj) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :"BLERJE MATERIALE PËR KIRURGJINË E 

KATARAKTËS PËR SPITALIN RAJONAL DURRËS” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97254-06-03-2021 

 

5. Fondi limit: 5.343.040 (Pese milion e treqind e dyzet e tremije e dyzet) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 Muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

15/06/2021(dd/mm/vvvv) Ora:12:00 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/


 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

Data: 15/06/2021(dd/mm/vvvv) Ora:12:00 

Vendi:    www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:      

15/06/2021(dd/mm/vvvv) Ora:12:00 

9-Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:04/06/2021 

 

*Shënim : Procedura e prokurimit do të zhvillohet në bazë të njoftimit nr. 2502 prot, datë 

09.04.2021 të Agjencisë së prokurimit Publik, të njoftimit nr. 2109 prot, datë 24.03.2021 të 

Agjencisë së prokurimit Publik, Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për 

ProkuriminPublik”, Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar. 

 

 

Dr .Nadire JANI 

Titullari Autoritetit Kontraktor 

___________________________ 

http://www.app.gov.al/

